
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Kaunas pilnas įdomybių: mokslo sala, aviacijos muziejus,
karo muziejus, fortai



Dienos kelionė

Kaunas – antras pagal dydį miestas Lietuvoje, garsėjantis savo istorija, kultūra ir modernia atmosfera. Čia pilna
nuostabių vietų, kurias verta pamatyti. Miesto grožį atskleis ir pažintinė ekskursija Kauno senamiestyje. Gidas
supažindins su šio įstabaus miesto istorijos vingiais ir Kauno senamiesčiu – vieninteliu šalyje Hanzos epochos
liudininku, garsėjančiu savo pilimi, rotuše, bažnyčių gausa.

Naujiena! Vykstame į Mokslo salą, esančią ant Nemuno upės kranto. Mokslo sala – tai unikalus edukacinis
kompleksas, skirtas tiek vaikams, tiek suaugusiems. Čia rasite interaktyvius eksponatus, skirtus fizikai, astronomijai,
biologijai ir kitoms mokslo šakoms. Tai puiki vieta smagiai ir išradingai sužinoti apie pasaulio veikimo principus.Ypač
įdomi yra didelė 3D planetariumo salė, kurioje galite sužinoti apie žvaigždes ir planetas. Tai vieta, kurioje mokslas ir
pramogos susijungia.

Toliau šioje kelionėje galite rinktis vieną iš šių lankomų objektų:

Aviacijos muziejus: Skrydžiai ir technologijos. Po mokslinės pažinties, kelionę verta tęsti link Kauno aviacijos
muziejaus. Tai puikus objektas visiems, kurie domisi aviacijos istorija. Muziejus įsikūręs buvusioje Kauno aerodromo
teritorijoje ir turi gausią eksponatų kolekciją, tarp kurių yra ne tik lietuviškų, bet ir pasaulinių aviacijos pasiekimų
pavyzdžių. Čia galite apžiūrėti įvairias lėktuvų ir sraigtasparnių dalis, išsamiai susipažinti su aviatoriaus profesija ir
technologiniais sprendimais.

Karo muziejus: Istoriniai įvykiai ir Lietuva. Kviečiame apsilankyti Karo muziejuje, kuris yra viena svarbiausių istorinių
vietų Kaune. Šis muziejus pasakoja Lietuvos kovų už nepriklausomybę istoriją, taip pat supažindina su Pirmo ir Antrojo
pasaulinių karų įvykiais. Čia rasite ne tik įvairių karinių daiktų, bet ir daugybę istorinių dokumentų, nuotraukų ir
atminimo ženklų, kurie padės geriau suprasti šalies kovas už laisvę. Muziejus įsikūręs Kauno senamiestyje ir yra puikus
taškas, leidžiantis gilintis į Lietuvos istoriją, jos svarbiausius karinius įvykius ir kovas už nepriklausomybę. Aviacijos
muziejus taip pat siūlo galimybę pasimėgauti simuliatoriais ir sužinoti, kaip skraidyti lėktuvu. Grupei pageidaujant
galime dalyvauti pasirinktoje edukacinėje programoje.

Kauno IX fortas - vieną iš labiausiai žinomų ir svarbių istorinių paminklų Lietuvoje, susijusių su Antrojo pasaulinio
karo įvykiais. IX fortas buvo viena iš pagrindinių nacių koncentracijos stovyklų Lietuvoje, ir šiandien jis tapo muziejumi,
kuris išsaugojo liudijimus apie žiaurias okupacijos dienas. Muziejus pristato suaugusių ir vaikų aukų istorijas, taip pat
įvairias parodas, skirtas kovai už žmogaus teises ir laisvę. Šis istorinis paminklas yra svarbi vieta, kurioje reikia sustoti
ir apmąstyti praeities įvykius. Grupei pageidaujant galite dalyvauti pasirinktoje edukacinėje programoje.

Kauno VII fortas -  yra viena iš geriausiai išsilaikiusių fortų sistemų Lietuvoje. VII fortas buvo pastatytas XIX a.
pabaigoje kaip tvirtovė, skirta ginti Kauną nuo galimų priešo atakų. Tačiau per Antrąjį pasaulinį karą fortas tapo svarbiu
istoriniu vieta – čia buvo įrengta žydų geto kalėjimų sistema. Dabar fortas yra muziejus, kuriame galima susipažinti su
jo istorija ir sužinoti apie žydų persekiojimus karo metu. VII fortas taip pat siūlo įdomius ir edukacinius turus, kurie
leis geriau suprasti šio objekto istoriją ir jo reikšmę.

Kauno VI fortas žinomas kaip viena iš svarbiausių miesto gynybinių tvirtovių. VI fortas buvo pastatytas dar XIX
amžiuje ir turėjo svarbią gynybinę reikšmę. Šiandien fortas yra atviras lankytojams, ir čia galima susipažinti su jo
istorija, aplankyti specialias ekspozicijas ir pabandyti įsivaizduoti, kaip jis atrodė per karą. VI fortas taip pat yra
žinomas dėl savo požeminių tunelių, kurie suteikia dar daugiau paslaptingumo šiam istoriniam objektui. Grupei
pageidaujant galite dalyvauti pasirintoje edukacinėje programoje.

Ši kelionė suteiks jums istorijos, kultūros ir mokslo žinių. Miestas siūlo daugybę įdomių vietų, kurios atskleidžia ne tik
Lietuvos praeitį, bet ir jos ateitį, todėl ši kelionė taps nepamirštama ir naudinga patirtimi kiekvienam.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Turistinės klasės autobusas
Kelionės vadovo paslaugos
Kelionės maršrutas ir organizavimas

Lankomi objektai (kaina patikslinama prieš
kelionę)
Pietūs (kaina suderinama prieš kelionę)

Kelionė vyksta susirinkus ne mažiau 20 asm. grupei!
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Lankomų objektų kainos gali keistis!


	Kaunas pilnas įdomybių: mokslo sala, aviacijos muziejus, karo muziejus, fortai
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


